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VENETO

200 Misti

Treviso, Mercoledi 23/06/2010 ore 18:42
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta

PENZO FRANCESCO
PALAZZO SASHA
DALL'ARMELLINA CESARE
MARCAT MATTEO
FANTINATO CRISTIAN
FRIZZIERO ALBERTO
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Serie

Anno

1999
1999
1999
1999
1999
1999

VENEZIA
VERONA
PADOVA
TREVISO
VICENZA
ROVIGO

Memorial Gianfranco Dotto
RISULTATI RIEPILOGATIVI

Societa

Foglion. 1
27/12/2013

Cat.: Esordienti B M

Tempo

02:47.1
02:51.3
02:55.4
02:55.5
03:02.2
03:13.7

Pti

7.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

